Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXV

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:089B6E728F272CEE

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS

N° 193/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 046/2021
AQUIS!ÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA EQUIPAR AMBULÂNCIAS E
MOTOLANCIA SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI CONFORME PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-
02.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAuuE
CNPJ N° 0I.865.085/01-33
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTD CNPJ: 03 .894.963/0001 -74
R$ 40.585,00 (auarenta mil, auinhentos e oitenta e cinco reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PROPOSTA Nº 21341 .106000/ 1210-02 E
OUTROS RECURSOS.

DATA DA ASSINATURA 30 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 fdoze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Calixto da Silveira Dias (CONTRA TADQ).

São Raimundo Nonato-PI, 30 de novembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld:073828FA319D2CEF

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

N° 194/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2021
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA EQUIPAR AMBULÂNCIAS E
MOTOLANCIA SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI CONFORME PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-
02.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUIJE
CNPJ N° 0i.865.085/01-33
M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ Nº 32.593.430/0001-50
R$ 35.709 00 (trinta e cinco mil setecentos e nove reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PROPOSTA Nº 21341.106000/ 1210-02 E
OUTROS RECURSOS.

DATA DA ASSINATURA 30 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)

José Márcio Carrega (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 30 de novembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:05D4E381D4132CFO

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS

N° 195/2021

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2021
AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA EQUIPAR AMBULÂNCIAS E
MOTOLANCIA SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI CONFORME PROPOSTA N° 21341.106000/1210-
02.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº OI .865.085/01-33
PESENTI & PELAIS LTDA - EPP
CNPJ Nº 02.776.642/0001-02
R$ 49.750,00 (auarenta e nove mil, setecentos e cinauenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PROPOSTA Nº 2134 1.106000/1210-02 E
OUTROS RECURSOS.

DATA DA ASSINATURA 30 de novembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Rodnev Danilo Pesenti (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 30 de novembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld:OE288454054F2CF2

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº 196/2021
MODALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2021
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

OBJETO PERMANENTE PARA EQUIPAR AMBULÂNCIAS E
MOTOLANCIA SAMU NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO - PI CONFORME PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-
02.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33

CONTRATADO INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ N° 90.909.631/0001-10

VALOR R$ 10.903 00 (dez mil. novecentos e três reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-02 E

OUTROS RECURSOS.
DATADA ASSINATURA 30 de novembro de 2021
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATÁRIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)

Bianca Strattner (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 30 de novembro de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde